漏水修繕証明書

御 代 田 町 長   様

  年  月  日

使用者又は管理者等：              印

連 絡 先：

修繕工事証明者：              印

連 絡 先：

下記のとおり、給水装置等に係る漏水の修繕を施工したことを証明します。

記

お 客 様 番 号

設 置 住 所

使 用 者 名

使 用 者 住 所

所 有 者 名

所 有 者 住 所

修 繕 年 月 日    年   月   日 施工完了

修繕担当業者

担当業者住所

修繕完了時指針 メーター指針：       ㎥

特   記   事   項

漏水箇所及び

修繕内容詳細

※ 漏水箇所については、どこの部分からの漏水かがわかるように詳細に記載すること。